ИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

СКИЙ РАЙОННЫ Й БА Л ТА Ч  РАЙ О Н Ы
ЕЛЬНЫЙ К О М И ТЕТ Б А Ш К А Р М А  КО М И ТЕТЫ

алтаси, ул. Ленина, д. 42 422250, Балтач бистэсе, Ленин ур., 42
,2-51-34, факс: 2-51-34 тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

д  » -/  _____20

КАР АР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Балтасинского районного
злнительного комитета Республики Татарстан от 01.09.2011 №949
«О координации работ по подготовке докладов об осуществлении
ципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об

эффективности такого контроля»

связи с произошедшими изменениями в видах муниципального
я, осуществляемых на территории Балтасинского муниципального
руководитель Балтасинского районного исполнительного комитета

е к и  Татарстан постановляет:
Приложение №1 постановления руководителя Балтасинского

iro исполнительного комитета Республики Татарстан от 01.09.2011
:0 координации работ по подготовке докладов об осуществлении
зального контроля в соответствующих сферах деятельности и об
юности такого контроля» изложить в следующей редакции:

«Приложение №1
к постановлению руководителя
Балтасинского районного
исполнительного комитета
от «01» сентября 2011 г. №949

Виды муниципального контроля и перечень должностных лиц
Балтасинского районного исполнительного комитета,

уполномоченных на его осуществление

Вид контроля Должностное лицо,
уполномоченное на его

осуществление
лиципальный земельный контроль

использованием земель на
Председатель палаты
имущественных и земельных

территории Балтасинского
муниципального района Республики
Татарстан______________________________

отношений Балтасинского
муниципального района РТ

Муниципальный контроль за
использованием и сохранностью
муниципального жилищ ного фонда,
соответствием жилых помещ ений
данного фонда установленным

(санитарным и техническим правилам и

Начальник отдела
строительства, архитектуры
и ЖКХ Балтасинского
районного исполнительного
комитета

; нормам, иным
I законодательства

требованиям

Муниципальный
обеспечением
автомобильных
значения

контроль за
сохранности

дорог местного

Начальник отдела
строительства, архитектуры
и ЖКХ Балтасинского
районного исполнительного
комитета

Муниципальный контроль в сфере
| внешнего благоустройства

Ответственный секретарь
административной комиссии
Балтасинского
муниципального района_____

| Муниципальный лесной контроль Председатель палаты
имущественных и земельных
отношений Балтасинского
муниципального района РТ

Муниципальный контроль исполнения
нормативных правовых актов в сфере

I рекламы

Ответственный секретарь
административной комиссии
Балтасинского
муниципального района_____

Контроль соблю дения условий
организации регулярных перевозок на
территории муниципального
образования

Начальник отдела
строительства, архитектуры
и ЖКХ Балтасинского
районного исполнительного
комитета

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
чальника отдела экономики и прогнозирования Балтасинского районного
волнительного комитета Республики Татарстан.

©водитель
зтасинского районного
олнительного ком Р.И.Шакиров